Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2021 г.                                                                           № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от  17.10.2013  №1325 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального комплекса и
повышение энергетической эффективности
в городе  Ханты-Мансийске»

С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  17.10.2013  №1325 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                          М.П.Ряшин

Лист согласования
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической
эффективности в городе Ханты-Мансийске»

Проект вносит: Волчков Сергей Анатольевич, заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-23-82.
Исполнитель: Шеболдасов Олег Михайлович, начальник управления жилищно-коммунального комплекса Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел.32-45-23.

Согласовано:
	ФИО,
должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,
Первый заместитель                Главы города
Ханты-Мансийска

	Волчков С.А.,
заместитель Главы города
Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,
заместитель Главы города
Ханты-Мансийска

	Корчевская Е.А.,
директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города
Ханты-Мансийска

	Граф О.И.,
директор Департамента  управления финансами Администрации города
Ханты-Мансийска

	Шеногина Н.Ю.
заместитель начальника управления экономического развития
и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Примак С.В.,
начальник управления организационной работы Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от________2021 №______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                                           от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы                                                      «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Ханты-Мансийске»
(далее – изменения)

[bookmark: _GoBack]В приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения, дополнив раздел 2 абзацем двадцать пятым следующего содержания:
«Значения показателей по энергосбережению рассчитаны согласно требованиям постановления Правительства Российской Федерации от  11.02.2021 № 161 «Об утверждении требований к региональным и  муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 30.06.2014 №  399 «Об утверждении методики расчета значений целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в сопоставимых условиях».».